
 

Rankinis 

 

 

Maišytuvas HOLT 

HT-BL-008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



2 

 

TURINYS 

APSAUGOS PRIEMONĖS .................................................................. 3 

SPECIFIKACIJOS ............................................................................... 6 

REKOMENDACIJOS PIRKĖJUI ........................................................... 7 

NAIKINIMO INSTRUKCIJA ................................................................ 9 

PRIEŠ PIRMĄ NAUDOJIMĄ ............................................................ 10 

PILNUMAS IR APRAŠYMAS ............................................................ 10 

SURINKIMAS IR NAUDOJIMAS ...................................................... 10 

VALYMAS IR LAIKYMAS ................................................................. 16 

PRIEŽIŪRA ..................................................................................... 16 

GAMINTOJO GARANTIJA ............................................................... 14 

PARDAVIMO PRIETAISU ATLIKTŲ DARBŲ SĄRAŠAS ....................... 14 

PROBLEMŲ SPRENDIMAS ............................................................. 18 

REMONTO ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS ............................................. 16 

 

 

 

  



3 

 

Gerbiamas kliente!  

Sveikiname įsigijus naują HOLT instrumentą. Teisingai 

naudojamas, jis tarnaus jums daugelį metų. 

Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir saugokite, kad 

galėtumėte ateityje ją naudoti. Jei perkėlėte įrenginį kitam 

asmeniui, taip pat turėtumėte perduoti šį naudojimo 

vadovą. 

APSAUGOS PRIEMONĖS 

SVARBU! 

Prietaisas skirtas naudoti tik namuose! 

Prietaisą naudokite kapojimui, plakimui, maišymui namuose! 

Prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), 

kurių fizinės, jutiminės ar psichinės galimybės yra ribotos 

arba trūksta gyvenimiškos patirties ar žinių, nebent juos 

prižiūri ar nurodo naudoti prietaisą už jų saugumą 

atsakingas asmuo. 

Vaikai turi būti prižiūrimi, kad jie nežaistų su prietaisu. 

 Nepalikite prietaiso be priežiūros, kai jis yra prijungtas prie 

maitinimo lizdo. 

 Visada išjunkite prietaisą šiais atvejais: 

 prieš valydami prietaisą, 

 prieš montuodami / nuimdami prietaiso dalis ir priedus, 

 pasibaigus naudojimui, 

 jei prietaisas paliekamas be priežiūros. 

 Naudokite prietaisą tik pagal paskirtį. 

 Dirbdami nelieskite aštrių prietaiso dalių ir priedų. 

 Prieš valydami, nuimkite priedus. 



4 

 

Pastaba:Kad išvengtumėte variklio perkaitimo, nelaikykite 

įrenginio per ilgai įjungtu. Maksimalus nepertraukiamo 

veikimo laikas yra 1 minutė (šluotelės tvirtinimui - 2 

minutės), kietiems gaminiams (arba maksimaliu greičiu) 

nepertraukiamo veikimo laiką rekomenduojama 

sutrumpinti iki 10 sekundžių ar mažiau. Tada leiskite 

varikliui atvėsti mažiausiai 2 minutes. 

 Kietam maistui minkyti / plakti nenaudokite priedo ar 

šluotelės. 

 Naudokite tik su prietaisu pateiktus priedus. 

 Prieš prijungdami prietaisą prie elektros tinklo, įsitikinkite, 

kad ant prietaiso nurodyta maitinimo įtampa atitinka jūsų 

tinklo įtampą. 

 Niekada nemerkite prietaiso (dėklo) ar maitinimo laido į 

vandenį ar kitą skystį. 

 Nejunkite / neatjunkite prietaiso nuo sieninio lizdo ir 

nelieskite valdymo pulto šlapiomis rankomis. 

SVARBU! Draudžiama pilti skystį į smulkintuvo dubenį, kol 

prietaisas veikia. 

Jei reikia įpilti skysčio, išjunkite prietaisą, palaukite, kol 

peilis visiškai sustos, atidarykite dangtį ir įpilkite skysčio. 

 Prietaisą laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

 Nestatykite prietaiso ant karšto paviršiaus. 

 Niekada nenaudokite sugadinto prietaiso ar prietaiso su 

pažeistu maitinimo laidu / kištuku. 

 Niekada nejunkite prietaiso į pažeistą maitinimo lizdą. 

Niekada neleiskite maitinimo laidui lenktis aštriu kampu ir 

neliesti karštų paviršių. 

DĖMESIO! 

Jei maitinimo laidas yra pažeistas, jį reikia pakeisti, kad 



5 

 

būtų išvengta pavojingų situacijų. Pakeitimą turi atlikti 

gamintojas, gamintojo techninės priežiūros centro 

darbuotojas arba kitas atitinkamą kvalifikaciją turintis 

asmuo. 

 Neišjunkite prietaiso už maitinimo laido. Norėdami atjungti 

prietaisą nuo sieninio lizdo, suimkite maitinimo laido kištuką, 

o ne patį laidą. 

 Prieš prijungdami arba atjungdami maitinimo laidą, išjunkite 

prietaisą. 

 Kai nenaudojate, visada atjunkite prietaisą nuo elektros 

tinklo. 

 Būkite ypač atsargūs, jei vaikai yra šalia veikiančio 

prietaiso. 

 Niekada nepadarykite prietaiso smūgio ar kitokio 

mechaninio poveikio. 

 Niekada nenaudokite daugiau nei didžiausias maisto kiekis: 

600 ml dsmulkintuvui.  

DĖMESIO! 

Malūnėlyje draudžiama perdirbti daugiau kaip 500 ml 

skystų produktų.  

 Kai prietaisas veikia, niekada nelieskite jo judančių dalių 

rankomis ar daiktais. 

 Keisdami / montuodami priedus, taip pat kitas prietaiso 

dalis, būtinai atjunkite įrenginį nuo maitinimo tinklo. 

 Jei dėl kokio nors įstrigusio daikto velenas arba 

smulkintuvo ašmenys nustoja suktis smulkintuvo dubenyje, 

nedelsdami išjunkite prietaisą, ištraukite maitinimo laidą iš 

maitinimo lizdo ir nuimkite užstrigusį daiktą. 

 Niekada nedėkite / nepilkite maisto / skysčių, viršijančių 60 ° 

C, į smulkintuvo indą. 



6 

 

 Neįjunkite prietaiso, jei smulkintuvo dubenyje nėra maisto. 

 Niekada neperdirbkite kietų ar tankių maisto produktų 

maišytuvu, nepridėdami skysčio. 

 Smulkintuve ir maišytuve niekada nenaudokite labai kietų 

maisto produktų, tokių kaip kavos pupelės, riešutai, kaulai ir 

kt. 

 Niekada neišimkite maisto iš smulkintuvo dubenėlio, kol 

pjovimo ašmenys joje vis dar juda. Palaukite, kol pjovimo 

peilis visiškai sustos. 

 Pataisykite prietaisą patys, kreipkitės į sertifikuotą techniką. 

Pastaba: pPrietaisą remontuoti gali tik įgaliotasis 

techninės priežiūros centras. Aptarnavimo centrų 

sąrašą galite rasti paskutiniame šio vartotojo vadovo 

puslapyje arba garantijos kortelėje. 

 Dirbdami su prietaisu, atkreipkite dėmesį į saugos 

priemones. 

 Netinkamas prietaiso naudojimas gali sugadinti jį ir pakenkti 

vartotojui. 

SPECIFIKACIJOS 

Maitinimo įtampa 220–240 V ~, 50/60 Hz 

Energijos sąnaudos 800 vatų 

Valdymo tipas mechaninis 

Funkcijos 
maišytuvas, smulkintuvas, 
maišytuvas (šluotelė) 

Smulkintuvo dubenėlio tūris 600 ml 



7 

 

Purkštukai 

smulkintuvas (smulkintuvo 
dubuo 600 ml, peilis), šluotelė iš 
nerūdijančio plieno, nerūdijančio 
plieno skersinio ašmenų 
maišytuvo tvirtinimas 

Maišytuvo panardinimo medžiaga metalas 

Reguliuojamas greičio valdymas + 

apsauga nuo perkaitimo  + 

Maitinimo laido ilgis 1,2 m 

Chromuotas dekoras + 

Kabanti kilpa + 

Gumuotas korpusas + 

Pakuotės dydis 180 x 140 x 240 mm 

Bendras svoris 1,325 kg 

Pastaba: tobulindamas savo gaminius, gamintojas turi teisę keisti 

produkto dizainą, įrangą, taip pat technines savybes, apie tai 

nepranešęs iš anksto. 

 

REKOMENDACIJOS PIRKĖJUI 

Pirkdami įrenginį turite patikrinti, ar jame nėra: 

 neturi mechaninių pažeidimų konstrukcijai, išorinei 

konstrukcijai ir pakuotei; 

 veikimas; 

 pristatymo rinkinio atitiktį šio vadovo skyriui „Turinys ir 

aprašas“. 

 

Pastaba: pardavėjas yra atsakingas už funkcionalumo 

patikrinimą. 

 

Būtina patikrinti garantinių ir nuplėšiamų kuponų prieinamumą 



8 

 

ir jų užpildymo teisingumą (pardavimo datos ir pardavėjo 

įmonės antspaudo prieinamumas).  

Pardavimo kvitą, naudojimo vadovą, garantinį taloną ir atskirą 

pakuotę saugokite iki garantinio laikotarpio pabaigos. 

Gabenant maišytuvą gamintojo pakuotėje, reikia stengtis 

išvengti sužalojimų ar žalos. 

Jei pametei, kartu su įrenginiu pateiktos dokumentacijos atkurti 

negalima. 

NAIKINIMO INSTRUKCIJA 

Įrenginyje yra elektrinių ir elektroninių komponentų, 

todėl jo negalima išmesti su buitinėmis atliekomis. 

Būtinai laikykitės galiojančių nacionalinių ir vietinių 

įstatymų. Tai darydami, laikykitės naujos EEĮ atliekų 

(elektros ir elektroninės įrangos atliekų) direktyvos. 

PRIEŠ PIRMĄ NAUDOJIMĄ 

1. Išimkite prietaisą iš pakuotės. Nepalikite pakavimo 

medžiagų (plastikinių maišelių, polistirolo ir kt.) Vaikams 

prieinamoje vietoje, kad išvengtumėte pavojingų situacijų. 

Pakuotę išsaugokite, kad ateityje ją galėtumėte laikyti. 

2. Prieš pirmą naudojimą prietaiso priedus ir smulkintuvo indą 

rekomenduojama praskalauti šiltame vandenyje su nedideliu 

kiekiu ploviklio, prietaiso korpusą (variklio dalį) nuvalyti drėgna 

šluoste. 

 



9 

 

PILNUMAS IR APRAŠYMAS 

1 pakabinama kilpa 

2 Įjungimo / išjungimo mygtukas (laipsniškas greičio valdymas) 

3 Maišytuvo korpusas 

4 Metalinis maišytuvo 

tvirtinimas 

5 Suplakite 

6 Smulkintuvo dangtis 

7 Smulkintuvo dubuo 

8 Smulkintuvo peilio velenas 

9 Smulkintuvas 

 

Maišytuvas (variklio dalis) - 1 

vnt 

Metalinis tvirtinimo blenderis - 

1 vnt. 

Plaktuvas - 1 vnt. 

Smulkintuvo dubuo - 1 vnt. 

Smulkintuvas - 1 vnt. 

Smulkintuvo dangtis - 1 vnt 

Naudojimo instrukcija - 1 vnt. 

Garantijos kortelė - 1 vnt. 

Vartotojų pakuotės - 1 vnt. 

  



10 

 

SURINKIMAS IR NAUDOJIMAS 

SVARBU! 

Jei prietaisas naudojamas pažeidžiant šiame vadove 

aprašytus naudojimo vadovo reikalavimus, prietaisui 

netaikoma garantija, o remontas atliekamas savininko 

sąskaita. 

 Prieš naudodami prietaisą, būtinai nuplaukite visus 

priedus ir smulkintuvo dubenį. 

 Prieš pradėdami montuoti, įsitikinkite, kad prietaisas 

atjungtas nuo elektros tinklo. 

 Padėkite prietaisą ant lygaus ir tvirto paviršiaus.  

Įrenginio surinkimas ir valdymas smulkintuvo režimu 

 

 

Smulkintuvo peiliu  

Smulkintuvas peilis naudojamas smulkinti, kapoti, maišyti, tyrė 

ir kt. 

1) Smulkintuvo dubenį padėkite ant lygaus paviršiaus. 

2) Smulkintuvo ašmenis įdėkite į smulkintuvo dubenį. Peilis 

turėtų užsifiksuoti. 



11 

 

3) Į smulkintuvo indą suberkite reikiamą maistą. 

Pastaba: prieš dedant į smulkintuvo dubenį, mėsą ar kitą 

smulkinimui / plakimui skirtą produktą, jis turi būti supjaustytas 

mažesniais nei 3x3 cm dydžio gabalėliais. 

4) Smulkintuvo dangtį įstatykite pagal poskyrį „Smulkintuvo 

dangtelio montavimas“. 

5) Įstatykite maišytuvo korpusą į maišytuvo korpuso angą, 

pasukite pagal laikrodžio rodyklę, kol jis sustos. 

6) Prijunkite maitinimo laidą prie elektros lizdo. 

7) Paspauskite įjungimo / išjungimo mygtuką ir palaikykite, 

kad įjungtumėte prietaisą. Kuo sunkiau paspausite mygtuką, 

tuo didesnis kapojimo greitis. Pjovimo greitį galite reguliuoti, 

kol prietaisas veikia, reguliuodami mygtuko paspaudimo 

laipsnį. Norėdami naudoti įrenginį, turite nuolat laikyti 

įjungimo / išjungimo mygtuką. 

Pastaba: maksimaliai paspaudus mygtuką, 

nerekomenduojama dirbti ilgiau nei 10 sekundžių. 

8) Baigę naudoti įrenginį, atleiskite įjungimo / išjungimo 

mygtuką. 

9) Atsargiai ištraukite maitinimo laidą iš maitinimo lizdo. 

10) Nuimkite smulkintuvo dangtį (prieš laikrodžio rodyklę) ir 

išimkite pagamintą maistą į laikymo / patiekimo indą. 

Smulkintuvo dangčio montavimas... 

Norėdami sumontuoti smulkintuvo dangtį, uždėkite dangtelį ant 

smulkintuvo dubenėlio ir pasukite dangtelį pagal laikrodžio 

rodyklę, kol jis sustos, kad dangtelio užraktas tilptų į kūno 

griovelį. Norėdami nuimti smulkintuvo dangtį, apverskite 

agregatą. 

 

Įrenginio surinkimas ir valdymas maišytuvo režimu 



12 

 

Maišytuvas tinka maišyti skysčius, tokius kaip pieno 

produktai, padažai, vaisių sultys, sriubos, kokteiliai ir kt., 

Taip pat maišyti minkštus maisto produktus, tokius kaip 

tyrės ar kūdikių maistas. 

 

 

 

1) Ant maišytuvo korpuso uždėkite metalinį maišytuvo priedą. 

Norėdami tai padaryti, sulygiuokite trikampįmaišytuvo 

korpusą ir atidarytą antgalio užraktą, tada pasukite 

purkštuką prieš laikrodžio rodyklę, kol jis sustos. 

Pastaba: Norėdami dirbti su šluotele, tokiu pačiu būdu 

padėkite šluotelę ant maišytuvo korpuso 

2) Paruoškite gilų indą, kuriame dirbsite su maišytuvu. 

3) Prijunkite maitinimo laidą prie elektros lizdo. 

4) Maišytuvo ar šluotelės priedą panardinkite į perdirbimui 

paruoštą maistą ir tik tada paspauskite maitinimo 

mygtuką. 

5) Paspauskite įjungimo / išjungimo mygtuką ir palaikykite, 

kad įjungtumėte prietaisą. Kuo sunkiau paspausite 

mygtuką, tuo didesnis kapojimo greitis. Pjovimo greitį 

galite reguliuoti, kol prietaisas veikia, reguliuodami 

mygtuko paspaudimo laipsnį. Norėdami naudoti įrenginį, 

turite nuolat laikyti įjungimo / išjungimo mygtuką. 



13 

 

Pastaba: maksimaliai paspaudus mygtuką, 

nerekomenduojama dirbti ilgiau nei 10 sekundžių. 

6) Baigę darbą su prietaisu, atleiskite įjungimo / išjungimo 

mygtuką ir tik po to, kai peilis / šluotelė visiškai sustos, 

nuimkite priedą nuo perdirbto maisto, kad išvengtumėte 

purslų. 

7) Atsargiai ištraukite maitinimo laidą iš maitinimo lizdo. 

8) Nuimkite metalinį maišytuvo / šluotelės priedą,  

sukdami maišytuvo / šluotelės priedą pagal laikrodžio 

rodyklę, 

ir išimkite virtą produktą į laikymo / patiekimo indą. 

 

Dėmesio! 

 Perdirbkite didelius maisto kiekius mažomis 

porcijomis. 

 Niekada nenaudokite maišytuvo be skysčio. 

VALYMAS IR LAIKYMAS 

DĖMESIO! 

Prieš kiekvieną valymą ar techninę priežiūrą atjunkite 

maitinimo kištuką nuo sieninio lizdo. 

Niekada neplaukite indaplovėje prietaiso dalių (priedų, 

dubenėlių ir pan.). 

 

 Smulkintuvo dubenį reikia nuplauti šiltame vandenyje su 

indų plovikliu, tada nuplauti. 

 Metalinius antgalius reikia plauti tik šaltame vandenyje, kad 

būtų išvengta priešlaikinio ašmenų nuobodulio. Tada 

metalinius antgalius reikia nuvalyti sausai. 



14 

 

 Prietaiso korpusą rekomenduojama nuvalyti drėgna 

šluoste. 

 Prietaiso dalis (priedus, dubenėlius ir kt.), Kurios tiesiogiai 

liečiasi su ruošiamu maistu, reikia valyti kiekvieną kartą po 

prietaiso naudojimo. 

PRIEŽIŪRA 

Prietaiso tarnavimo laikas yra 3 metai nuo pardavimo datos. 

Per šį laiką gamintojas suteikia vartotojui galimybę naudoti 

gaminį pagal paskirtį, taip pat išleisti ir tiekti atsargines dalis 

prekybos ir remonto organizacijoms. 

Remontuoti asmenims be specialaus leidimo draudžiama! 

Vartotojas yra atsakingas už prietaiso veikimą pasibaigus jo 

tarnavimo laikui 

Gamintojas (tiekėjas) neatsako už visas žalas, atsiradusias dėl 

netinkamo įrangos naudojimo ar padirbinėjimo. 

GAMINTOJO GARANTIJA 

Įrenginio garantiniai įsipareigojimai nurodomi garantiniame 

talone. 

Tinkamumo laikas iki pardavimo momento nėra ribotas. 

 

 

PARDAVIMO PRIETAISU ATLIKTŲ DARBŲ SĄRAŠAS 
1. Išpakuokite prietaisą, patikrindami pakuotės 

vientisumą. 



15 

 

2. Patikrinkite prietaiso išsamumą pagal naudojimo 

instrukcijos skyrių „Išsamumas ir aprašymas“. 

3. Patikrinkite garantijos dokumentų pildymo teisingumą: 

patikrinkite prietaiso numerį garantijos talone nurodytu 

numeriu. 

4. Prijunkite prietaisą prie elektros tinklo. 

5. Pagal naudojimo instrukciją patikrinkite prietaiso 

veikimą, vartotojo parametrus. 

6. Supakuokite prietaisą. 

Šių darbų atlikimas patvirtinamas pardavėjo (atlikėjo) 

parašu garantiniame lapelyje ir nelaikomas remontu. 

 

 

 

PROBLEMŲ SPRENDIMAS 

Sutrikimas Galima 
priežastis 

Ištaisyti 

Prietaisas 
neįsijungia 

1. Prietaisas 
nėra prijungtas 
prie maitinimo 
tinklo 
2. Nėra elektros 
3. Įjungimo / 
išjungimo 
mygtukas 
nepaspaustas 

1. Prijunkite prietaisą 
prie elektros tinklo 
2. Patikrinkite saugiklį 
ar pertraukiklį 
3. Paspauskite 
įjungimo / išjungimo 
mygtuką 

Naudojant 
prietaisas nustojo 
veikti 
 

1. Dubens 
perkrova 
2. Variklis 
perkaista 

1. Atjunkite prietaisą 
nuo elektros tinklo. 
Išardykite įrenginį. 
Pašalinkite maisto 
perteklių iš dubenėlio, 



16 

 

jei reikia, supjaustykite 
maistą smulkiais 
gabalėliais pagal 
instrukcijas. 
2. Pertraukite darbą ir 
leiskite varikliui pailsėti 
30 minučių. Neviršykite 
maksimalaus leistino 
nepertraukiamo 
veikimo laiko. Dirbdami 
su dideliu kiekiu 
maisto, stebėkite 
intervalą tarp prietaiso 
įjungimo. 

Prietaisui veikiant 
pašalinis garsas 
ar stipri vibracija 

1. Nuimamos 
dalys netinkamai 
sumontuotos arba 
neužfiksuotos 
2. Prietaisas 
dedamas ant 
nelygaus ar 
nestabilaus 
paviršiaus 

1. Atjunkite prietaisą 
nuo maitinimo tinklo ir 
įsitikinkite, kad jis 
tinkamai sumontuotas 
2. Padėkite prietaisą 
ant lygaus, tvirto 
paviršiaus. 

SVARBU! Jei nė vienas iš aukščiau išvardytų problemų nepašalina problemos, 

susisiekite su įgaliotuoju aptarnavimo centru. 

 

REMONTO ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

Paskutiniame puslapyje 

 

 

 

EAC 

 

HOLT 

 

Importuotojas į Baltarusijos Respubliką: UAB "Adimakstrade" 
Adresas: Baltarusijos Respublika, Minskas, g. Timiryazeva, 65a - 307; 

Gamintojas: "Guangdong Xinbao Electrical Appliances Holdings CO., LTD" 
Adresas: South Zhenghe Road Nr. 9, Leliu miestas, Shunde rajonas, Foshan 
City, KLR 

Tarnavimo laikas: 3 metai 

Aptarnavimo telefonas: (8-017) 397-79-94 

 


	APSAUGOS PRIEMONĖS
	SPECIFIKACIJOS
	REKOMENDACIJOS PIRKĖJUI
	NAIKINIMO INSTRUKCIJA
	PRIEŠ PIRMĄ NAUDOJIMĄ
	PILNUMAS IR APRAŠYMAS
	SURINKIMAS IR NAUDOJIMAS
	Įrenginio surinkimas ir valdymas smulkintuvo režimu

	VALYMAS IR LAIKYMAS
	PRIEŽIŪRA
	GAMINTOJO GARANTIJA
	PARDAVIMO PRIETAISU ATLIKTŲ DARBŲ SĄRAŠAS
	PROBLEMŲ SPRENDIMAS
	REMONTO ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

